
お取引様各位 

2025 年 1 月吉日 

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ 

 

 

長崎県・長崎市との立地協定締結のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は、2024 年 12 月 23 日（月）長崎県庁にて立地協定調印式を執り行い、長崎県・長

崎市との立地協定を締結いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真左から、長崎県知事 大石 賢吾様、代表取締役社長 鈴木 健二、長崎市長 鈴木 史朗様 

 

調印に先立ち、当社代表取締役社長 鈴木健二より 

「今回の拠点設立は、単なる事業拡大を目的としたものではなく、この地で働く方々と共に技術

やサービスを生み出し、ここ長崎から社会全体に新しい価値を広げていくことが目的です。また、

地元での人材採用を通じて新しい雇用機会を創出し、キャリア形成を支援することで、皆さまの

暮らしのさらなる発展に貢献したいと考えています。  

さらに、若い世代が自らの可能性を広げ、長崎で夢を叶えることができる環境づくりを、皆さま

と共に追求してまいります。  

地域の方々と一緒に挑戦し、その過程で成長や喜びを分かち合えるような拠点を目指します。」 

と挨拶させていただきました。 

 

九州事業所は 2026 年 10 月の開業を予定しております。新事業所では、最新の技術とサービス

を提供し、お客様のニーズに応えるべく、全力を尽くしてまいります。 

これを機に、社員一同一層社業に邁進いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 以上 


